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Faqe I nga I 

Adresa I Adress: L. Pavarsia, 
Bulevardi Vlore-Skele 

1. Te miratoje nisjen e procedures per ngritjen e Bordit Keshillues te Bashkepunetoreve te 
Jashtern prane cdo Njesie Kryesore ne Universitetin "Ismail Qemali", Vlore, 

2. Ngarkohen per zbatimin e ketij vendimi Drejtuesit e Njesive Kryesore ne Universitetin 
"Ismail Qemali", Vlore. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere, 

VENDOSI: 

Mbeshtetur ne nenin 38 te Ligjit Nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne 
institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", nenin 19 te Statutit te Universitetit 
"Ismail Qemali", Vlore, referuar shkreses nr. 713 prot, date 26. 04. 2021 te Zv/ Rektorit per 
kerkimin shkencor dhe zhvillimin institucional si dhe Vendimit te Rektoratit nr. 13, date 30.04. 
2021, Senati Akademik ne mbledhjen e dates 06. 05. 2021, 

PER 
NGRITJEN E BORDIT KESIDLLUES TE BASHKEPUNETOREVE TE JASHTEM NE 

NJESITE KRYESORE NE UNIVERSITETIN "ISMAIL QEMALI", VLORE 

Nr. 14, date 06. 05. 2021 

VEND IM 

Vlore, me -!)i-. £, 2021 Nr. '\~'-\?!rot 

UNIVERSITETI "ISMAIL QEMALI" VLORE 
SENATIT AKADEMIK 

REPUBLIKA E SHOIPERISE --•---- 
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